
 

 

 

UCHWAŁA NR 119/2026 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 stycznia 2026  
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/7/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 r.  

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do udziału w przeglądach 

samorządowych przedszkoli i szkół do realizacji w roku 2026, które odbywać się będą w godz. 

8.00 – 14.00, zgodnie z podanym harmonogramem: 

 

26 stycznia 2026 

Marta Bielecka-Woźniak, Rafał Brzeziński      Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie 8 

Sebastian Piekarek                                  Samorządowe Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie 46 

Agnieszka Żołądź, Bogumiła Drabik     Samorządowe Przedszkole nr 88 os. Wandy 2 

Bogumiła Drabik                                    Samorządowe Przedszkole nr 94 os. Ogrodowe 3 

Bogumiła Drabik                                  Samorządowe Przedszkole nr 104 os. Hutnicze 14              

Krzysztof Stanisław Marcinkiewicz      Samorządowe  Przedszkole nr 98 os. Centrum B 11 

27 stycznia 2026 

Józef Szuba, Bartłomiej Czerniawski              Szkoła Podstawowa nr 103 os. Kolorowe 29 

Józef Szuba, Bartłomiej Czerniawski   Samorządowe Przedszkole nr 110 os. Kolorowe 28 

Jarosław Suski                                      Samorządowe Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze 5 

Edward Porębski                                   Samorządowe Przedszkole nr 108 os. Handlowe 3 

   Edward Porębski                                               Szkoła Podstawowa nr 91 os. Handlowe 4 

28 stycznia 2026 

Jan Pyż, Jarosław Matuszczyk                          Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka 26             

Jan Pyż, Jarosław Matuszczyk            Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Prawocheńskiego 7 

Jan Pyż, Jarosław Matuszczyk                        Szkoła Podstawowa nr 142 ul. Drożyska 13 

Mariusz Natkaniec                                          Szkoła Podstawowa nr 141  ul. Sawy-Calińskiego 12 

 



 

29 stycznia 2026 

Iwona Sewiło, Mariusz Woda                          Szkoła Podstawowa nr 37 os. Stalowe 18 

Mariusz Woda                                       Samorządowe Przedszkole nr 99 os. Stalowe 10 

Marcin Pawlik                                     Samorządowe Przedszkole nr 102 os. Szkolne 31 

Marcin Szoturma                                 Samorządowe Przedszkole nr 107                                             os. Słoneczne 10 

Marcin Szoturma                                 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

                                                                                Integracyjnymi nr 105 
os. Słoneczne 12 

Krzysztof Stanisław Marcinkiewicz                 Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy 2 

30 stycznia 2026 

Łukasz Zarodkiewicz                          Zespół Szkół Ogólnokształcących                                          

                                                                       Sportowych nr 2 (SP nr 87)                                       
os. Teatralne 35 

Mariusz Woda                                     Samorządowe Przedszkole nr 109 os. Urocze 9 

Mariusz Woda                     Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 100 os. Urocze 15 

Tomasz Kudelski                                   Samorządowe Przedszkole nr 96 os. Zielone 27 

Andrzej Kowalik                                   Samorządowe Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków 18 

       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo MCOO znak DI.4311.288.2025.  
 


